Estado do Rio de Janeiro

Município de Miguel Pereira

MENSAGEM Nº 040/2021

Senhor Presidente,

Temos a honra de nos dirigirmos a essa Colenda Casa, através de V. Ex?., no sentido de
encaminhar Projeto de Lei que autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Adicional Suplementar
no valor de R$ 4.949.291,20 (quatro milhões, novecentos e quarenta e nove mil, duzentos e noventa é
um reais e vinte centavos). EM REGIME DE URGÊNCIA URGENTÍSSIMA.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista o Superávit Financeiro verificado no Balanço Patrimonial do exercício de
2020, nos Recursos SUS, necessário se torna a abertura do presente crédito.

Na oportunidade apresentamos protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Miguel Pereira, 08 de março de 2021.

CÂMARAMUN.DE MIGUEL PEREIRA |Exmo. Sr Recsem,

O

1123/1007EDUARDO PAULO CORREA dl UdA
DD. Presidente da Câmara Municipal de misma
Miguel Pereira - RJ. Zeni de S. VieiraAguilar

Auxiliar Administrativo

Mat. 01/002
À